Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Волчихинская средняя школа № 1»

Волчихинского района Алтайского края

  ПРИКАЗ  № 58/5

по Правдинскому филиалу

от 30 августа 2024 года.

с. Волчиха

«О создании общественной комиссии по контролю за организацией

и качеством питания обучающихся Правдинского филиала  МКОУ

"Волчихинская средняя школа №1"  в 2024-2025 учебном году»

С целью повышения эффективности системы контроля качества

питания обучающимися Правдинского филиала МКОУ «Волчихинская

средняя школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля

качества питания» Деменину В.В.., и.о. зам по ВР.

2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение №1)

3. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся (Приложение №2)

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение №3)

5. Утвердить форму акта проверки комиссии контроля качества питания

обучающихся в столовой Правдинского филиала МКОУ «Волчихинская

средняя школа №1» (Приложение №4)

Директор школы: ____________В.Н.Фисенко

С приказом ознакомлены:

_____________Деменина В.В.

_____________Рыбель И.В.